证券代码: 603319 证券简称: 湘油泵 公告编号: 2024-081

债券代码: 113684 债券简称: 湘泵转债

湖南美湖智造股份有限公司 关于控股股东及其一致行动人部分可转换公司 债券解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

湖南美湖智造股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司控股股东 许仲秋先生及其一致行动人许文慧女士的通知,许仲秋先生和许文慧女士将所持 有的本公司的部分可转换公司债券(以下简称"可转债")办理了解除质押业务。 具体情况如下:

一、股东可转换公司债券解除质押基本情况

1、本次可转债解除质押基本情况

持有人名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除质押数 量(元)	是否 补充 质押	质押起始日	质押到期日	质权人	占其所持可 转债比例 (%)	占可转债总 剩余数量比 例(%)
许仲秋	是	50, 949, 000	否	2024年6月17日	办理解除质 押登记完成 之日	兴银理财有限责任公司	45. 00	13. 48
许文慧	是	20, 142, 000	否	2024年6月7	办理解除质 押登记完成 之日	兴银理财有限责任公司	44. 99	5. 33
合计		71, 091, 000					45. 00	18.80

注:(1)质押起始日为证券质押登记日。

(2) 占可转债总剩余数量比例,是按照截至2024年12月10日公司剩余可

转债数量 378,048,000 元计算所得。

- (3)上述可转债质押的具体内容详见公司于 2024 年 6 月 19 日在指定信息 披露媒体披露的《关于控股股东及其一致行动人可转换公司债券质押的公告》(公告编号: 2024-043)。
 - 2、股东累计质押可转债情况

持有人名称	截至公告日持有 数量(元)	占可转债总 剩余数量比 例(%)	剩余质押可转债 数量(元)	剩余质押数量占 其所持有可转债 比例(%)	剩余质押数量占 公司可转债剩余 数量比例(%)
许仲秋	62, 271, 000	16. 47	62, 271, 000	100.00	16. 47
许文慧	24, 626, 000	6. 51	24, 618, 000	99.97	6. 51
合计	86, 897, 000	22.99	86, 889, 000	99.99	22. 98

二、其他情况说明

控股股东许仲秋先生及其一致行动人许文慧女士本次解除可转债质押事项 不会对公司生产经营、公司治理产生重大影响;不存在通过非经营性资金占用、 违规担保等侵害公司利益的情况;不存在需要履行业绩补偿义务的情形;不会导 致公司实际控制权的变更,不会对公司股权结构、日常管理产生重大影响。

特此公告。

湖南美湖智造股份有限公司董事会 2024年12月14日